買受公売財産に関する搬送業者等への引渡依頼書

    年  月  日

（依頼先） 伊勢原市長 殿

                住所（所在地）

氏名（名称）

電話番号

次のとおり、買受公売財産の引渡しを依頼いたします。

なお、引渡依頼に際しては、自らの責任において搬送業者等を手配し、搬送に

係る全ての費用について、自ら負担することを誓約いたします。

また、搬送業者への引渡しをもって、私（買受人）に引渡しがあったものと

いたします。

１ 買受公売財産

 売却区分番号 第    号  名称

２ 引渡先の搬送業者等

  住所（所在地）

  名称（氏名）

  電話番号

３ 引渡希望日        年  月  日   時   分

※ 引渡時間は、開庁日の午前９時から午後５時まで